UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo
Fonde Europeo di Sviluppo Regionale

.jr)}rn:-u/&ra PN PSRN AP 4 Drpartimenie G003 Funswe PSS

2 “?lﬂﬂl)iﬁ!
@ @ - . E CAPACIT,

- - - ISTITUZIOMALE

Pandimradal’( orsgdo dn DMrzron 2014-2020

Agenzia per I’[talia Digitale

Presidenza del Consiglio dei Ministri

DETERMINAZIONE N. 346/2017

Oggetto

Sostituzione segretario della Commissione di valutazione per la selezione
delle candidature di cui agli Avvisi 5 ¢ 6/2017. Programma Operativo
Nazionale “Governance e Capacita Istituzionale 2014-2020", Asse 1, Azione
1.3.1 - CUP C51H16000080006.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la propria determinazione nr. 330 del 22 novembre 2017 con la quale
sono stati nominati i componenti delle commissioni per il colloquio per la
selezione di collaboratori esterni di cui agli Avvisi 5 ¢ 6 del 2017 di cui in
oggetto;

VISTA la nota del 4 dicembre 2017, con la quale il dott. Claudio Nassisi,
segretario senza diritto di voto comunica I'impossibilita di essere presente nelle
giornate del 5-6 e7 dicembre 2017 per i colloqui dei candidati della
Commissione n. 2;

RITENUTO pertanto di dover sostituire il dott. Claudio Nassisi con altro

segretario titolare;

DETERMINA
di nominare la dott.ssa Luigia Liverani segretario senza diritto di voto effettivo
della Commissione n. 2 degli Avvisi per la selezione delle candidature di cui agli

Avvisi 5 e 6/2017. Programma Operativo Nazionale “Governance ¢ Capacitd
Istituzionale 2014-2020", Asse 1, Azione 1.3.1 - CUP C51H16000080006.

Roma, 0 4 ch 20”

Antonio Samaritani

Ao |



